O SAAE – Serviço de Água e Saneamento Ambiental, Juazeiro – BA, em respeito 
ao Princípio da Legalidade e Publicidade, ratifica a redação do extrato do Contrato 
nº 053/2021, publicado em 26 de Abril de 2021, Edição nº 00779. 

ONDE SE LÊ: 

3.504.190,00 (três milhões quinhentos e quatro mil, cento e noventa reais). 

LEIA-SE: 

3.466.320,00 (três milhões quatrocentos e sessenta e seis mil trezentos e vinte 
reais) 
. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614 - 9803